
平成２９年１月２０日 

東北学院高等学校サッカー部 

卒業生及び卒業生保護者の皆様へ 

東北学院中学校・高等学校サッカー部 

保護者会  副会長 前田 忠嗣 

高２代表幹事    吾田 多江子 

送別会のご案内 

拝啓 

まだ春の足音は聞こえませんが、陽の落ちる時刻が随分遅くなったと感じる今日この頃、皆様に  

おかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当会の活動に格別のご理解とご協力

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、ご子息におかれましては東北学院高等学校の卒業を迎えられますこと、心よりお祝い

申し上げます。学業とサッカーの両立を目標として日々練習に励み、活躍した卒業生の姿は、この東北

学院中学校・高等学校サッカー部の歴史と伝統を後輩たちに伝えていくに十分なものであったと思いま

す。また、それを支え、励まされてきた保護者の皆様のお慶びと感慨は如何ばかりかとご推察申し上げ

ます。 

つきましては、東北学院中学校・高等学校サッカー部及び保護者会として、卒業生のこれまでの功績

に感謝し、その活躍をたたえ、将来の更なる活躍を祈るべく、下記の通り送別会を開催致したく計画  

致しました。何かとご多忙な時期かと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご臨席頂きたく、ここに   

ご案内申し上げます。                                  敬具 

記 

１．日 時 ： 平成２９年２月１８日（土）１８：００～２０：００ 

２．場 所 ： パレスへいあん・３階 「グレース」  

     仙台市青葉区本町 1-2-2 ℡022-265-5111（代表） 

３．会 費 ： 保護者１名につき６，０００円 

【卒業されるご子息はご招待】 

４．出 欠 ： 以下の様式で、２月１０日（金）までにご出欠をお知らせください 

 

※保護者様の会費は送別会当日、受付までお願いします。 

※卒業生は当日必ず学生服を着て出席してください。 

-----------------------------------------きりとり------------------------------------------ 

【サッカー部 高３送別会 出欠表】 

 

卒業生氏名    年   組                   

○保護者＜ ご出席（    ）名・ ご欠席 ＞ 出席保護者 氏名                           

○卒業生本人＜ ご出席 ・ ご欠席 ＞  ※卒業生は原則全員参加でお願いします。 

※２月１０日（金）までに、①出欠表提出 又は ②メール 等で、高校サッカー部・須田先生へ    

お知らせください。 

 


